השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

ט"ז יוני '16 חמ"ש, 6"ג בשבוע תש"פ, 14 בנובמבר 2019

שלום חבריי, תושבי בית יצחק.

סוף השנה האזרחית בפתח, ובוועד המקומי עסוקים באופן טבעי בתהליכי סיכום שנת העבודה ובניית תוכנית העבודה לשנת 2020.

אנו עוסקים בהשלמת פרויקטים שקודמו בשנת העבודה הנוכחית. הפרויקט הגדול והכבד מכולם הינו כביש 5700, שאת חלקו כבר השלמנו, וממשיכים במלוא המרץ להשלמת הפרויקט.